
 Honda HHB 25E 
 HHB 25 E 

4-taktu pūtējs

Kompakts un draudzīgs apkārtējai videi.
Atklājiet šo jaudīgo pūtēju jaunāko versiju, kas ir teicami piemērota dārzu, parku, stadionu un ielu
uzturēšanai teicamā stāvokli visos gadalaikos. Šis kompaktais un vieglais pūtējs, kas ir aprīkots ar ērtu
rokturi, regulējamu gaisa plūsmas intensitāti un vienkārši iedarbināmu, uzticamu 4-taktu motoru, grūtos
darbus paveiks jūsu vietā. Spēcīgā un precīzā gaisa plūsma ļauj sapūst lapas un citus gružus lielās kaudzēs
ātrai savākšanai vai kompostavajadzībām. Šī jaudīgā un viegli lietojamā pūtēja, kas aprīkots ar kruīza
vadības slēdzi un elastomēra rokturi, novatoriskais 4-taktu motors nodrošina tīru, klusu un ekonomisku
darbību. Tas ir ne tikai tīrāks, bet arī pieprasa mazākus tehniskās apkopes izdevumus par 2-taktu
motoriem.

25 cm3 motors (0,72 kW pie 7000 apgr./min)

Regulējama gaisa plūsmas jauda

īpaša profila plastmasas rokturis ar gumijas pārklājumu



Tehniskie dati
 HHB 25E
 Specifikācijas
Motors GX 25
 

 
Jauda, ZS 1,0
 

 
Degvielas tvertne, l 0,5
 

 
Gaisa tilpums, m³ / h 630
 

 
Gaisa plūsmas ātrums,
m/s

70

 

 

Svars, kg 5,2
 

 

Cenrādis
 Motors Jauda, ZS Cena*

EUR iekļ.PVN
21%

 HHB 25E GX 25 1,0 604,00
 
* Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

